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Charakterystyka Produktu ubezpieczeniowego „Profit”: 

PROFIT jest to produkt ubezpieczeniowy oferowany przez TU na Życie EUROPA SA w formie grupowego 

ubezpieczenia na życie i dożycie, który łączy w sobie zalety ubezpieczenia oraz lokaty bankowej. Dzięki 

zwolnieniu z obowiązku płacenia 19% podatku „Belki” gwarantuje on wyższe zyski niż zwykła lokata bankowa, 

jednocześnie dając Ubezpieczonemu dodatkowo ochronę życia. Ubezpieczenie PROFIT obowiązuje przez 

24 godziny na dobę na całym świecie, a Klient zostaje objęty ochroną ubezpieczeniową już w dniu zapłacenia 

składki. Dodatkowym atutem jest możliwość ustanowienia w prosty sposób, bez zbędnych formalności, osób 

Uprawnionych, które otrzymają Świadczenie ubezpieczeniowe w razie zgonu Ubezpieczonego. Ubezpieczony 

po zakończeniu ochrony ubezpieczeniowej otrzymuje świadczenie ubezpieczeniowe z tytułu dożycia do końca 

okresu ubezpieczenia, którego wysokość zostaje z góry ustalona w dniu przystąpienia do ubezpieczenia i jest 

określona w warunkach ubezpieczenia jako wpłacona składka powiększona o z góry określoną kwotę obliczaną 

na podstawie taryfy sumy ubezpieczenia (np. po roku Ubezpieczony otrzymuje świadczenie w wysokości 

wpłaconej składki powiększonej nawet o 7,29% składki w skali roku - świadczenie zwolnione jest z podatku 

„Belki”). 

 

 

Profit 

Korzyści dla Ubezpieczonego: 

 ochrona na wypadek zgonu Ubezpieczonego 

 w okresie ubezpieczenia przez 24 godziny na dobę 

 wypłata gwarantowanej sumy ubezpieczenia 

 w razie śmierci Ubezpieczonego 

 wypłata gwarantowanej sumy ubezpieczenia 
z tytułu dożycia Ubezpieczonego do końca okresu 
ubezpieczenia 

 bezpieczeństwo inwestycji 

 uproszczony tryb przystępowania 
do ubezpieczenia, brak konieczności 
przeprowadzenia badań lekarskich oraz wywiadu 
medycznego 

 świadczenie ubezpieczeniowe zwolnione z podatku 
od spadków i darowizn 

 świadczenie ubezpieczeniowe zwolnione z podatku 
od zysków kapitałowych 

 pełna kontrola nad oszczędnościami 

 atrakcyjna gwarantowana wysokość świadczenia 

 z tytułu dożycia do końca okresu ubezpieczenia 

 możliwość zapłacenia składki w EUR lub USD. 

Podstawowe parametry Produktu: 

 atrakcyjna taryfa sumy ubezpieczenia - nawet 

do 7,29% w skali roku, co odpowiada lokacie 

bankowej z oprocentowaniem 9% w skali roku 

 okres ubezpieczenia: 

- do wyboru okres 6, 12, 24 lub 36 miesięcy 

 Świadczenie ubezpieczeniowe zwolnione 

z podatku od zysków kapitałowych 

 minimalna składka 5 000 PLN, 10 000 USD 

lub 10 000 EUR 

 ochroną ubezpieczeniową, może być objęty 

każdy Klient, który w dniu przystąpienia 

do ubezpieczenia ma ukończone 18 lat oraz 

którego wiek w dniu przystąpienia 

do ubezpieczenia nie przekracza 72 lat zarówno 

na wzrostach jak i na spadkach cen 

poszczególnych aktywów.  

 

Niniejsze opracowanie ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. 


